

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27456878

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: RECHIZITE PENTRU CENTRELE DE VACCINARE COVID	Data publicare: 24.02.2021 08:49
Cod si denumire CPV: 30192000-1 Accesorii de birou (Rev.2)	Data finalizare: 24.02.2021 09:27
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 24.02.2021 09:18
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.02.2021 09:27
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Primaria Municipiului Lugoj	Denumire: S.C. VARENNATIM S.R.L.
CUI: 4527381	CUI: 8615958
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: A.LMOCIONI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Lugoj, Romania
Telefon: +40 256352240	Telefon: +40 256356770
E-mail: achizitiipublice@primarialugoj.ro	E-mail: florin_varan@yahoo.com
Website: www.primarialugoj.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Conform caietului de sarcini.
Conditii de livrare	Transport gratuit la sediul autoritatii contractante.
Conditii de plata	Prin Trezorerie cu OP în termen de 30 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET FURNITURI DE BIROU SI PAPETARIE	Solicitata: 1	Pret estimat: 210,86
Numar de referinta: 187	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 210,86
Pret de catalog: 210,86 RON/bucata		Valoare estimata: 210,86
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 210,86
Descriere: CAPSATOR 2 BUC X 21.00 LEI/BUC = 42.00 LEI CAPSE CAPSATOR 24/6 10 BUC X 1.26 LEI/BUC = 12.60 LEI DOSAR SINA 100 BUC X 0.42 LEI/BUC = 42.00 LEI PERFORATOR 40COLII 2 BUC X 33.61 LEI/BUC = 67.22 LEI PIX 100 BUC X 0.42 LEI/BUC = 42.00 LEI POST-IT 2 BUC X 2.52 LEI/BUC = 5.04 LEI		
TOTAL		Valoare de vanzare: 210,86 RON